
年賀状送付取り止めのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では近年の自然環境意識の高まりなどを鑑み、来年 2023 年より年賀状によ

る年頭のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

お取引先企業様におかれましては、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬ 

ご厚情のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

２０２２年１１月 

 

 

株 式 会 社 杉 村 倉 庫 

代 表 取 締 役 社 ⾧  福 西  康 人 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


